[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 23
р. п. Фролищи

24 мая 2012г.

О внесении изменений в Положение

о муниципальном унитарном предприятии

муниципального образования

рабочий посёлок Фролищи

В целях установления необходимых ограничений, направленных на защиту конкуренции и пресечения коррупционных действий должностных лиц местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования городское поселение рабочий посёлок Фролищи,

Фролищенский поселковый Совет РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 статьи 16 «Положение о муниципальном унитарном предприятии муниципального образования рабочий посёлок Фролищи», утверждённого решением Фролищенского поселкового Совета от 18.12.2009г. № 40 изменения, дополнив его предложением следующего содержания:

«Заключение договоров купли-продажи, иных договоров, предусматривающих переход права собственности в отношении недвижимого муниципального имущества, закреплённого за предприятием на праве хозяйственного ведения, осуществляется только по результатам проведения торгов на право заключения этих договоров»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета

И.А.Климов